BUBANOTEKA
HOBOIO
NOKOAEHUYA

HauuonaabHbii poekT ""KyabTypa»: :KU3Hb MOCIE

bejio-be3BonHenckass MoaeabHast
onodsmorexka-puanan Nel2
LenTpanun3oBaHHO OHOJIMOTEYHON CHCTEMBI
3eJIeH010JIbCKOT0 MYHUIIMIIAJIBLHOTO PalioHA
PecnyOosiuku TaTrapcran

XucamoBa Agus UiabaycoBHa

TUpeKTop MyHUITUITATIBHOTO OFO/IPKETHOTO YUPEXKACHUS
«IleHTpanu3oBaHHass OMOJIMOTEUHAS CUCTEMA 3€JICHO0JILCKOTO
MYHUIUIIATBLHOTO paiioHay Pecnybnuku Tatapcran



KHuru, nognucka

B.T UMCNe AeTCKas AuTepaTypa
B.T. YMC/Ie B3pOC/aan MTepaTypa

[doctyn K MobunbHon 6ubanoteke

HacTonbHble Urpbl, JOCKM
O6opynosaHue (MK nT.4)
3ByKoBoe obopyaoBaHue

MeyaTHaa NpoAyKLUMA, BbIBECKU, BaHHEPbI U
T.A.

Mebenb

OdopmneHune okHa (nopTbepsbl, THO/b,
KapHW3+yCTaHOBKa, KOBEP, PY/IOHHbIE LUTOPbI)

Tekywmnim pemoHT

MoBblweHne KBanndakumnm

931198,67
483556,73
435896,20
74000,00

56399,27

572480,00
642155,00
132960,00

1081940,00
94497,80

1195342,85
10000.00



Bbubnuoreka po pemMmoHTa




MUHUCTEPCTBO KYNBTYPBI
Jj PECTIYBINKW TATAPCTAH

S MUHNCTEPCTBO KYABTYPL! (AR
W 0O CCUPACKON OEAFPALIMK |

en LTSRS —

& el . HauwnoHanbHbI#H ﬁ

o, APOSKT  fvC

3eneHogonbEROrO «KYJIbTYPA» EAuHAR
MYHULHUNANBHONO paifoHar

BEUBANOTEKA
HOBOIO
NOKOAEHWUHA

YTEHUE OBLUEHMUE
B yﬂOBOJ’IbCTBVIE

nDA_nHae.nnnE IQO nsmﬂ urapcmﬁ a’\C‘CD
TAF CC P iz
AP SRl AR

TR,



30HA PECENWH



- OpraHm3aums oTKpbITOro noc

Tyna
"

— — = J
S ANMILIE0 INHETH
iﬁ’&%’:‘;’d nogopy 8




VHOE BWIO.L3



30Ha pnAa npoBeaeHUA NekKuMm, Be6MHapoB, NoKa3a CneKTakneu
KuHo3san




R\ ;aot T8




Urporteka B 6ubnuoreke




. o ] -
" 3
== { <

L'
i)
|

A 30Ha ansA NpoBeAeHMA MacTep-KIaccoB




NMpoBepeHue ypokoB reorpacdpmm u npuponoseaeHUn




[la ---BenuyanLlas
KHWTQ Ha 3emnel
HeT = i

B Oubnuorteke

Ja -Benuyanias

HW 3emne!l
He |







BUBAOTEKA
HOBOIO
NOKOAEHUA



