

#### Национальный проект "Культура»: жизнь после

Бело-Безводненская модельная библиотека-филиал №12 Централизованной библиотечной системы Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

#### Хисамова Алия Ильдусовна

директор Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система Зеленодольского муниципального района» Республики Татарстан

Наименование	Сумма
Книги, подписка	931198,67
в.т числе детская литература	483556,73
в.т. числе взрослая литература	435896,20
Доступ к Мобильной библиотеке	74000,00
Настольные игры, доски	56399,27
Оборудование (ПК и т.д)	572480,00
Звуковое оборудование	642155,00
Печатная продукция, вывески, баннеры и т.д.	132960,00
Мебель	1081940,00
Оформление окна (портьеры, тюль, карниз+установка, ковер, рулонные шторы)	94497,80
Текущий ремонт	1195342,85
Повышение квалифакции	10000.00

## Библиотека до ремонта

















Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система Зеленодольского муниципального района»

Национальный проект «КУЛЬТУРА» единая россия





#### **БИБЛИОТЕКА HOBOLO** ПОКОЛЕНИЯ

# ЧТЕНИЕ ОБЩЕНИЕ В УДОВОЛЬСТВИЕ











#### **ЗОНА РЕСЕПШН**

#### Организация открытого доступа















Зона для проведения лекций, вебинаров, показа спектаклей Кинозал









# Зона ТВОЁ ТВ





### Игротека в библиотеке













Зона для проведения мастер-классов





#### Проведение уроков географии и природоведения











### Фотозона в библиотеке

















# БИБЛИОТЕКА НОВОГО ПОКОЛЕНИЯ